23/09/2022 10:21Memorando Eletrônico - SIPAC

Página 1 de 1https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2268914&sr=true#

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE ASSIST COMUNITARIA/PRAEC

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 104/2022 - CAC/PRAEC (11.00.20.02)
(Identificador: 202632499)

Nº do Protocolo: 23111.046409/2022-60
Teresina-PI, 23 de Setembro de 2022.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: Solicitação designação fiscais de contrato empresa INFINYT COMERCIO SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA

Prezada,

Vimos por meio deste solicitar a designação das servidoras JESSA IASHMIN ALCOBAÇA GOMES MACHADO,
Odontóloga, SIAPE 1996072, THAIS TORRES BARROS DUTRA, Odontóloga, SIAPE 3208790, ambas lotadas na
Coordenadoria de Assistência Comunitária (CACOM) da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários
(PRAEC), LÍVIA MARIA SILVA TEXEIRA, Odontóloga, SIAPE 2793281, lotada no Colégio Técnico de Teresina, ambos
na cidade de Teresina/PI, ANA VIRGÍNIA NOGUEIRA DE CASTRO, Odontóloga, SIAPE 1985127, lotada no Campus
Universitário Senador Helvidio Nunes de Barros em Picos/PI para exercerem a função de fiscais do contrato
referente ao Pregão Eletrônico 13/2022 a ser firmado entre a UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ e a empresa
INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA.

Atenciosamente,

(Autenticado em 23/09/2022 09:10)
ALDORA MARIA LEBRE FERREIRA

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 9422407

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.251 23/09/2022 10:21